镇坪县交通运输局文件
	镇交函﹝2023﹞126号

镇坪县交通运输局
关于县人大十九届二次会议第49号建议
办理情况的复函

胡启芝代表：
您在县人大十九届二次会议上提出的“关于城关镇坪宝村七组尤家河坝修建水泥桥的建议”收悉，现将办理情况答复如下：
该桥属高速公路遗留桥，位于省道属安康市公路局管辖，经多次对接行业主管部门，由于该桥周围无农村公路，故无法从农村公路（桥涵配套）上争取到建桥资金，考虑到群众实际需求，正积极争取，正力争挤入“十四五”规划库中。
最后，再次对您关心和支持我们的工作表示衷心感谢！希望您一如既往地关心和支持我县交通事业的发展。
特此函告

镇坪县交通运输局
2023年9月12日

抄送：县人大办、县政府督查室。
镇坪县交通运输局办公室　　        　　 2023年9月12日印发

2

2

image1.wmf